apporte son soutien aux activités menées par l'Association.  

ARTICLE 2 - DURÉE DE LA CONVENTION  

La présente convention est conclue an titre des années civiles 2025 et 2026.  

ARTICLE 3 - MONTANT DE LA SUBVENTION  

La Commune décide d’attribuer à l’Association une subvention annuelle d’un montant de 2 500 € (deux mille cinq cent euros) 

sous réserve de l’inscription des crédits au budget et du vote de cette subvention par son assemblée délibérante. Par ailleurs, les 

éléments mentionnés aux articles 5 et 6 de la présente convention sont susceptibles de faire évoluer le montant défini.